
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

- AZP Brno, s.r.o., se sídlem Sladovnická 508/17, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, 

IČO: 46973150, osoba zastupující zadavatele: Ing. Jaroslav Salava, kontakt: 

jsalava@azp.cz  

2) Název zakázky 

Dodávka brusek pro povrchovou úpravu a dodávka pracovních stolů s příslušenstvím 

3) Druh zakázky 

- Dodávky 

- Zakázka rozdělena na části 

Zakázka je rozdělena na 2 části: 

Dílčí část A: Dodávka 4 kusů brusek pro povrchovou úpravu s odlišnými funkcemi 

- Dílčí část B: Dodávka 3 kusů pracovních stolů vč. příslušenství 

4) Předmět zakázky 

- Předmětem výběrového řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a vybraným 

dodavatelem, jejímž předmětem je dodávka 4 kusů brusek pro povrchovou úpravu 

s odlišnými funkcemi a 3 kusů pracovních stolů vč. příslušenství. Přesný popis 

předmětu zakázky je vymezen touto zadávací dokumentací včetně veškerých příloh. 

- Účastník nabídne takové plnění v rámci dané části, které přesně odpovídá 

požadavkům, v příloze č. 1 – Technická specifikace – dílčí část A, příloze č. 5 – 

Technická specifikace – dílčí část B, této zadávací dokumentace. 

- Zadavatel umožňuje dílčí plnění. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění 

oznámení na profilu zadavatele a končí 20. 12. 2017 v 8:00 hod. 

- Adresa pro podání nabídek: zástupce zadavatele Eurovision, a.s. Veveří 102, 616 00 

Brno. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

- Zástupce zadavatele: Eurovision, a.s., Ing. Igor Földeši, tel. +420 601 591 390, e-mail: 

i.foldesi@eurovision.cz.  

 

7) Další (nepovinné) informace 

- Předpokládaná hodnota zakázky: 1 150 000 Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota dílčí části A) činí: 600 000 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota dílčí části B) činí: 550 000 Kč bez DPH 

 

mailto:jsalava@azp.cz?subject=
mailto:i.foldesi@eurovision.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídky budou podávány v českém jazyce. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 


